
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 10 

POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE – CAT. D, A 

TEMPO DETERMINATO DI 12 MESI. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale; 

Dato atto di quanto disposto  nel  CCNL vigente per il personale del Comparto  Sanità; 

Vista la deliberazione n. 52 del 25.01.2022 con la quale è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura di n. 10 posti di collaboratore professionale sanitario – Infermiere – Cat. D, a tempo 

determinato di 12 mesi; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando dell’avviso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

09.02.2022 ore 12,00, sono pervenute n. 59  domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel 

bando per la posizione di cui in oggetto, dei candidati sottoelencati in ordine alfabetico ed indicati per data di 

nascita: 

1)   ANTON  POLEA 23/10/1966 

2)   ATTANASIO  ERIKA 14/01/1999 

3)   AUGUADRI  ALICE GRETA 17/06/1986 

4)   AZZOLINO  ILENIA 19/05/1995 

5)   BALZANO  ANTONELLA 25/08/1972 

6)   BERLOCO  MARIALETIZIA 12/09/1998 

7)   CAMBRIA  ANGELICA 23/05/1992 

8)   CAPASSO  CARMELA 12/08/1997 

9)   CAVALLARO  STEFANIA 15/10/1998 

10)   CAVALLARO  VALERIA 09/01/2000 

11)   CIRILLO  ALESSIA 06/05/1999 

12)   COMI  GIORGIA 10/09/1997 

13)   D'ANDOLFO  ADELAIDE 09/08/1997 

14)   DANDOLO  DANIELA 07/10/1999 

15)   DE CARLO  FRANCESCO 12/06/1988 

16)   DE CRISTOFARO  TERESA 18/02/1997 

Pag.: 1/10

Deliberazione n. 0000311    del 11/02/2022 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2022



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17)   DONNARUMMA  ILARIA 03/10/1998 

18)   ESPOSITO  MARIA MICHELA 16/08/1974 

19)   FALCONE  ALESSANDRA 28/06/1997 

20)   FARRUGGIA  DALIA MARIA 22/09/1998 

21)   FERRAMOSCA  MARIANNA 12/05/1998 

22)   FICI  GIUSEPPE STEFANO 26/12/1990 

23)   FILOMENO  CECILIA 16/09/1997 

24)   FIORINIELLO  GIOVANNA 22/10/1995 

25)   FUNARO  EMILIA 22/01/2000 

26)   GHINET  TEOFANA 08/01/1979 

27)   GHIROTTO  LUCREZIA 08/11/1997 

28)   GIGANTIELLO  MIRIAM 08/10/1990 

29)   GIOIA  ROSSELLA 08/07/1999 

30)   GIORDANO  LUIGIA 21/04/1988 

31)   GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997 

32)   GUXHA  XHESIKA 23/02/1993 

33)   KINGUE ELLA  LUCIENNE ARMANDE 07/03/1977 

34)   KOTICA  FATJON 19/09/1994 

35)   LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986 

36)   MARIN GRANERO  MARIA DE LA PAZ 02/01/1989 

37)   MASULLO  SIMONA 10/01/1999 

38)   MAZZA  CAMILLA 03/06/1997 

39)   MELODIA  LUCA 22/06/1990 

40)   MIGLIORE  GAETANO 10/07/1991 

41)   MONTEFUSCO  NUNZIA 04/09/1997 

42)   MORCONE  STEFANO 01/07/1993 

43)   MURANO  ANTONELLA 27/03/1984 

44)   NATALE  JLENIA 17/09/1997 

45)   OLIVIERI  MARTINA PIA 11/07/1999 

46)   PAGNONI  ANNA GIULIA 11/03/1997 

Pag.: 2/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

47)   PELUSO  VALENTINA 02/10/1984 

48)   PEREZ DIAZ  KATHRIN ROXANA 28/03/1983 

49)   PISCIOTTA  ALESSIO 10/12/1999 

50)   RIENZO  MARIAROSARIA 02/03/1997 

51)   SERRETIELLO  MARCO 08/08/1995 

52)   SPANO  LUCIA 12/11/1998 

53)   TARALLO  ROBERTA 01/03/1998 

54)   TORRES  CARMEN 03/12/1972 

55)   VARUNI  SIMONA 13/07/1997 

56)   VETRONE  ALMA LUCIA 09/07/1989 

57)   VITALE  ALESSANDRO 14/03/1998 

58)   YMERAJ  MIGENA 01/04/1996 

59)   ZUCCARO  DAVIDE 17/05/1987 

 

Accertato che i seguenti candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e, pertanto, se ne 

dispone l’ammissione all’avviso indicato in oggetto: 

1)   ANTON  POLEA 23/10/1966 

2)   ATTANASIO  ERIKA 14/01/1999 

3)   AUGUADRI  ALICE GRETA 17/06/1986 

4)   AZZOLINO  ILENIA 19/05/1995 

5)   BERLOCO  MARIALETIZIA 12/09/1998 

6)   CAMBRIA  ANGELICA 23/05/1992 

7)   CAPASSO  CARMELA 12/08/1997 

8)   CAVALLARO  STEFANIA 15/10/1998 

9)   CAVALLARO  VALERIA 09/01/2000 

10)   CIRILLO  ALESSIA 06/05/1999 

11)   COMI  GIORGIA 10/09/1997 

12)   D'ANDOLFO  ADELAIDE 09/08/1997 

13)   DANDOLO  DANIELA 07/10/1999 

14)   DE CARLO  FRANCESCO 12/06/1988 

Pag.: 3/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15)   DE CRISTOFARO  TERESA 18/02/1997 

16)   DONNARUMMA  ILARIA 03/10/1998 

17)   ESPOSITO  MARIA MICHELA 16/08/1974 

18)   FALCONE  ALESSANDRA 28/06/1997 

19)   FARRUGGIA  DALIA MARIA 22/09/1998 

20)   FERRAMOSCA  MARIANNA 12/05/1998 

21)   FICI  GIUSEPPE STEFANO 26/12/1990 

22)   FILOMENO  CECILIA 16/09/1997 

23)   FIORINIELLO  GIOVANNA 22/10/1995 

24)   FUNARO  EMILIA 22/01/2000 

25)   GHIROTTO  LUCREZIA 08/11/1997 

26)   GIGANTIELLO  MIRIAM 08/10/1990 

27)   GIOIA  ROSSELLA 08/07/1999 

28)   GIORDANO  LUIGIA 21/04/1988 

29)   GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997 

30)   GUXHA  XHESIKA 23/02/1993 

31)   KINGUE ELLA  LUCIENNE ARMANDE 07/03/1977 

32)   KOTICA  FATJON 19/09/1994 

33)   LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986 

34)   MARIN GRANERO  MARIA DE LA PAZ 02/01/1989 

35)   MASULLO  SIMONA 10/01/1999 

36)   MAZZA  CAMILLA 03/06/1997 

37)   MELODIA  LUCA 22/06/1990 

38)   MIGLIORE  GAETANO 10/07/1991 

39)   MONTEFUSCO  NUNZIA 04/09/1997 

40)   MORCONE  STEFANO 01/07/1993 

41)   MURANO  ANTONELLA 27/03/1984 

42)   NATALE  JLENIA 17/09/1997 

43)   OLIVIERI  MARTINA PIA 11/07/1999 

44)   PAGNONI  ANNA GIULIA 11/03/1997 

Pag.: 4/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

45)   PELUSO  VALENTINA 02/10/1984 

46)   PEREZ DIAZ  KATHRIN ROXANA 28/03/1983 

47)   PISCIOTTA  ALESSIO 10/12/1999 

48)   RIENZO  MARIAROSARIA 02/03/1997 

49)   SERRETIELLO  MARCO 08/08/1995 

50)   SPANO  LUCIA 12/11/1998 

51)   TARALLO  ROBERTA 01/03/1998 

52)   TORRES  CARMEN 03/12/1972 

53)   VARUNI  SIMONA 13/07/1997 

54)   VETRONE  ALMA LUCIA 09/07/1989 

55)   VITALE  ALESSANDRO 14/03/1998 

56)   YMERAJ  MIGENA 01/04/1996 

57)   ZUCCARO  DAVIDE 17/05/1987 

 

Dato atto inoltre che il candidato sotto indicato viene ammesso con riserva in quanto per problemi tecnici la 

domanda e la documentazione allegata (Titolo equipollente ) non è stata ricevuta in maniera completa, 

pertanto, il sotto elencato candidato dovrà presentare entro una data comunicata dall’amministrazione copia 

del documento del Titolo equipollente: 

1)   BALZANO ANTONELLA 25/08/1972 

 

Dato atto che il sotto indicato candidato non è ammesso al colloquio dell’avviso in oggetto per le 

motivazioni di seguito indicate, dando atto che tale motivazione era già stata prevista come causa di 

esclusione nel bando medesimo: 

- GHINET Teofana: Titolo di studio non idoneo; 

 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta: 

a) Presidente: 

PINNA Barbara   Direttore  S.C. DiPSa ASST Santi Paolo e Carlo di Milano 

b) Componenti: 

VESPO Damiano  Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, Cat. D- ASST Santi 

Paolo e Carlo  

Pag.: 5/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SARACENI Eleonora   Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, Cat. D- ASST Santi 

Paolo e Carlo 

c) Segretario: 

TRINCA Luca   Assistente amministrativo – S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo e 

Carlo; 

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;  

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo;  

 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1) di ammettere all’ Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n.10 posti di Collaboratore 

Sanitario Professionale – Infermiere – Cat. D, a tempo determinato di 12 mesi, i sotto indicati 

candidati in possesso dei requisiti prescritti: 

1)   ANTON  POLEA 23/10/1966 

2)   ATTANASIO  ERIKA 14/01/1999 

3)   AUGUADRI  ALICE GRETA 17/06/1986 

4)   AZZOLINO  ILENIA 19/05/1995 

5)   BERLOCO  MARIALETIZIA 12/09/1998 

6)   CAMBRIA  ANGELICA 23/05/1992 

7)   CAPASSO  CARMELA 12/08/1997 

8)   CAVALLARO  STEFANIA 15/10/1998 

9)   CAVALLARO  VALERIA 09/01/2000 

10)   CIRILLO  ALESSIA 06/05/1999 

11)   COMI  GIORGIA 10/09/1997 

12)   D'ANDOLFO  ADELAIDE 09/08/1997 

13)   DANDOLO  DANIELA 07/10/1999 

14)   DE CARLO  FRANCESCO 12/06/1988 

15)   DE CRISTOFARO  TERESA 18/02/1997 

16)   DONNARUMMA  ILARIA 03/10/1998 

17)   ESPOSITO  MARIA MICHELA 16/08/1974 

18)   FALCONE  ALESSANDRA 28/06/1997 

Pag.: 6/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19)   FARRUGGIA  DALIA MARIA 22/09/1998 

20)   FERRAMOSCA  MARIANNA 12/05/1998 

21)   FICI  GIUSEPPE STEFANO 26/12/1990 

22)   FILOMENO  CECILIA 16/09/1997 

23)   FIORINIELLO  GIOVANNA 22/10/1995 

24)   FUNARO  EMILIA 22/01/2000 

25)   GHIROTTO  LUCREZIA 08/11/1997 

26)   GIGANTIELLO  MIRIAM 08/10/1990 

27)   GIOIA  ROSSELLA 08/07/1999 

28)   GIORDANO  LUIGIA 21/04/1988 

29)   GRANATELLI  SALVATORE 25/09/1997 

30)   GUXHA  XHESIKA 23/02/1993 

31)   KINGUE ELLA  LUCIENNE ARMANDE 07/03/1977 

32)   KOTICA  FATJON 19/09/1994 

33)   LANCELLOTTA  SERGIO 28/05/1986 

34)   MARIN GRANERO  MARIA DE LA PAZ 02/01/1989 

35)   MASULLO  SIMONA 10/01/1999 

36)   MAZZA  CAMILLA 03/06/1997 

37)   MELODIA  LUCA 22/06/1990 

38)   MIGLIORE  GAETANO 10/07/1991 

39)   MONTEFUSCO  NUNZIA 04/09/1997 

40)   MORCONE  STEFANO 01/07/1993 

41)   MURANO  ANTONELLA 27/03/1984 

42)   NATALE  JLENIA 17/09/1997 

43)   OLIVIERI  MARTINA PIA 11/07/1999 

44)   PAGNONI  ANNA GIULIA 11/03/1997 

45)   PELUSO  VALENTINA 02/10/1984 

46)   PEREZ DIAZ  KATHRIN ROXANA 28/03/1983 

47)   PISCIOTTA  ALESSIO 10/12/1999 

48)   RIENZO  MARIAROSARIA 02/03/1997 

Pag.: 7/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

49)   SERRETIELLO  MARCO 08/08/1995 

50)   SPANO  LUCIA 12/11/1998 

51)   TARALLO  ROBERTA 01/03/1998 

52)   TORRES  CARMEN 03/12/1972 

53)   VARUNI  SIMONA 13/07/1997 

54)   VETRONE  ALMA LUCIA 09/07/1989 

55)   VITALE  ALESSANDRO 14/03/1998 

56)   YMERAJ  MIGENA 01/04/1996 

57)   ZUCCARO  DAVIDE 17/05/1987 

 

2) di ammettere con riserva il candidato sotto indicato in quanto per problemi tecnici la domanda e la 

documentazione allegata (Titolo equipollente ) non sono stati ricevuti in maniera completa e di 

disporre che il sotto elencato candidato dovrà presentare entro una data comunicata 

dall’amministrazione copia del documento del Titolo equipollente: 

1)   BALZANO ANTONELLA 25/08/1972 

 

3) di non ammettere il sotto indicato candidato alla procedura di cui trattasi per le motivazioni di seguito 

indicate, dando atto che tale motivazione era già stata prevista come causa di esclusione nel bando 

medesimo: 

- GHINET Teofana: Titolo di studio non idoneo. 

4) di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta: 

a) Presidente: 

PINNA Barbara  Direttore  S.C. DiPSa ASST Santi Paolo e Carlo di Milano 

b) Componenti: 

VESPO Damiano  Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, Cat. D- ASST 

Santi Paolo e Carlo  

SARACENI Eleonora  Collaboratore Professionale Sanitario - Infermiere, Cat. D- ASST 

Santi Paolo e Carlo 

c) Segretario: 

TRINCA Luca   Assistente amministrativo – S.C. Risorse Umane - ASST Santi Paolo 

e Carlo; 

5) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dall’ 1 gennaio 

al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il 

personale da parte della Regione Lombardia; 

Pag.: 8/10



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6)  di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

Pag.: 9/10



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Luca Trinca

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 10/10

Il presente atto si compone di n. 10 pagine.


		2022-02-11T12:53:31+0100


		2022-02-11T12:55:44+0100


		2022-02-11T12:58:09+0100


		2022-02-11T13:02:27+0100




